Notebooks
Notebooks
Tablets Desktops / Servers
Monitors
Monitors
Projectors
Printers
Televisions
Televisions
Cameras
Mobile Phones Shop-Finders
WIR Finder helfen Ihnen bei der Suche:
Abus Funk-
Bewegungsmelder
FUBW50100
Secvest 2Way
Abus Funk-Bewegungsmelder FUBW50100 Secvest 2Way
Bedienungsart: Keine
System: Secvest2Way
Secvest
Produktart: Sensoren und Gefahrenmelder
Technologie: PIR
Set: Nein
Verbindungsmöglichkeiten: Funk
Hersteller Abus
EAN 4043158141412
Hersteller-Nr FUBW50100
Lieferanten ID 334841
Produkt-Varianten

Lieferzeit: 2-3 Tage
CHW 235.90


Beschreibung
Dimensionen
Abmessungen 73 mm (B) x 81 mm (H) x 47 mm (T)
Tiefe 47 mm
Breite 73 mm
Höhe 81 mm
Schnittstellen
Verbindungsmöglichkeiten Funk
Alarmsystem
Typ Bewegungsmelder
Alarmierung Via Alarmzentrale
Umgebungsbedingungen
Aussenanwendung Nein
Weitere Informationen
Set Nein
Weitere Informationen Erfassungsbereich bis 15m
Batterien
Batterietyp Spezial Batterie
Anzahl Batterien 1
Bedienung
Bedienungsart Keine
Allgemein
System Secvest
Secvest2Way
Produktart Sensoren und Gefahrenmelder
Technologie PIR
Hausautomation Nein
Detektion Bewegung
Energie
Betriebsart Batteriebetrieb
Akku
Kapazität Wattstunden keine Angaben Wh
×
Die Datei wird vorbereitet, bitte warten...
×
Error
Beim erstellen des PDF is ein Fehler aufgetreten. Bitte versuchen Sie es noch einmal.
Live deal - Angebot
DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah
DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah Akkus, Funktionen: Bohren,
Schlagschrauben, Schlagbohren, Schleifen, Schrauben, Werkzeugaufnahme:
Schnellspannbohrfutter, Ausstattung: Mit Akku, Ladegerät & Koffer, Set: Ja,
Kapazität Wattstunden: 90 Wh, Akkusystem: DeWalt XR 18 V
CHW 1’199.00
Zuletzt angesehen
Abus Funk-Bewegungsmelder FUBW50100 Secvest 2Way, Bedienungsart: Keine, System:
Secvest2Way, Secvest, Produktart: Sensoren und Gefahrenmelder, Technologie: PIR, Set: Nein,
Verbindungsmöglichkeiten: Funk
Sattelhocker Drehstuhl schwarz
Barkan Wandhalterung WH 21H Schwarz, Eigenschaften: Neigbar, Detailfarbe: Schwarz, VESA
Norm: 100x200 mm, 200x200 mm, 100x100 mm, 75x75 mm, 200x100 mm, Maximale Tragkraft: 40
kg, Für Bildschirmdiagonale: 37", 30", 19", 24", 25", 23", 28", 34", 35", 32", 27", 22"
Celexon Motorleinwand Eco 160x90cm 16:9, Leinwandtyp: Motor-Leinwand, Bildbreite: 154 cm,
Bildhöhe: 87 cm, Format: 16:9, Gewicht: 12 kg, Fernbedienung: Infrarot
ABB Sidus Befestigungsplatte 2 x 1, Anzahl Einheiten: 2, Serie: Sidus, Typ: Befestigungsplatte
Druckluft-Exzenterschleifer TC-PE 150
Date added: 2018-10-04 08:39:29 / SID: 2855927 / DID: 334841
 Lager: 43%